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Obywatelskie projekty dla przedszkolaków 
23.03.2026

Sześć propozycji projektów obywatelskich złożyli mieszkańcy Gminy Drzewica w
ramach inicjatywy „Przedszkolaki z pasją”. Zadanie  rekomendowane do realizacji
zatwierdzi Młodzieżowa Rada Miejska w Drzewicy, a realizatorzy projektu otrzymają
grant w wysokości do 6.000,00 zł.

„Przedszkolaki z pasją” to kolejna inicjatywa drzewickiego samorządu mająca formę
konsultacji społecznych z mieszkańcami. Jej celem jest wspieranie wszechstronnego
rozwoju dziecka poprzez realizację nieinwestycyjnych projektów obywatelskich o
wartości do 6.000,00 zł.

Działania projektowe mogą polegać m.in. na organizacji zajęć, warsztatów,
konkursów, wydarzeń artystycznych, happeningów, pikników, wyjazdów, akcji
promocyjnych i społecznych.

https://drzewica.pl/aktualnosci/obywatelskie-projekty-dla-przedszkolakow-0


W bieżącym roku realizowana jest trzecia edycja tej inicjatywy. Pierwszy etap
konsultacji polegał na zgłaszaniu propozycji projektów przez rodziców/opiekunów
prawnych dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym oraz nauczycieli
realizujących zajęcia w przedszkolu lub oddziałach przedszkolnych w placówkach na
terenie Gminy Drzewica.

W wymaganym terminie – do 13 marca br. – do Urzędu Miejskiego w Drzewicy
wpłynęło sześć wniosków wraz z listami poparcia i rekomendacjami dyrektorów
placówek: 

1. Przedszkolny Klub Odkrywców i Ekologów - przedszkolak z pasją” - Przedszkole
Samorządowe w Drzewicy; 

2. „Małe rączki, wielkie plony” - Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w
Radzicach Dużych; 

3. „Mały kucharz - gotujemy, smakujemy, poznajemy” - Przedszkole Samorządowe
w Drzewicy;

4. „Sensoryczne przygody przedszkolaków” - Przedszkole Samorządowe w
Drzewicy;

5. „Piłka, basen, rolki, narty, aż po olimpijskie starty” - Szkoła Podstawowa im.
Polskich Olimpijczyków w Drzewicy;

6. „Tam gdzie bzyczą zmiany - Pszczółki dla natury” - Szkoła Podstawowa im.
Mikołaja Kopernika w Radzicach Dużych.

Te propozycje zostały poddane prawnej, formalnej i finansowej weryfikacji. Wymogi
formalne spełniły wszystkie wnioski.

Teraz oceny celowości projektów dokonają członkowie Młodzieżowej Rady Miejskiej w
Drzewicy, biorąc pod uwagę m.in. stopień zaangażowania odbiorców zadania,
merytoryczną jakość (w tym spójność kosztorysu z opisem działań i założonymi
rezultatami realizacji inicjatywy) oraz zasięg oddziaływania.

W terminie do 19 czerwca br. Młodzieżowa Rada Miejska zatwierdzi w drodze
uchwały projekt rekomendowany do realizacji, po czym Burmistrz Drzewicy
zaproponuje Radzie Miejskiej w Drzewicy uwzględnienie w budżecie wytypowanego
zadania oraz zabezpieczenie środków na sfinansowanie grantu.

Działania projektowe powinny zostać zrealizowane w okresie od 1 września do 18
grudnia br. Muszą mieć charakter ogólnodostępny i nieodpłatny, a także zakładać



udział co najmniej 15 odbiorców.

***

Wszystkim osobom zaangażowanym w opracowanie projektów dziękujemy za
zaangażowanie, kreatywność i bardzo ciekawe pomysły na działania wspierające
różne dziedziny rozwoju młodego człowieka.
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